
ev. č. 3221021766/1 
 

Dodatek č. 1 kupní smlouvy ev. č. 3221021766 ze dne 31. 3. 2021  
 

uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů 

 
 
I. 

Smluvní strany 
 
Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou  
k podpisu smlouvy oprávněna: Mgr. Jaroslava Slámová, vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 111211222/0800 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
SMERO, spol. s r.o. 
se sídlem Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad 
zastoupená Tomášem Balogem, obchodním ředitelem 
IČO: 25527886 
DIČ: CZ25527886 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, s datem zápisu 
dne 6. 5.1998, oddíl C, vložka 30553 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:  
(dále jen „prodávající“) 
 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
2.1 Smluvní strany uzavřely dne 31. 3. 2021 smlouvu ev. č. 3221021766, kterou se prodávající zavázal 

postupně dodat kupujícímu xerografický papír formátu A4 a A3 (barva bílá, plošná hmotnost  
80 g/m2, bělost CIE: cílová hodnota min. 160, opacita: cílová hodnota min. 90), a to dle seznamu, 
který tvoří přílohu č. 1 smlouvy. 

 
2.2 Dle přílohy č. 1 smlouvy se prodávající zavázal dodat 400 balíků xerografického papíru formátu A3 

v celkové ceně 50 336 Kč vč. DPH (125,84 Kč vč. DPH za jeden balík) a 17 000 balíků 
xerografického papíru formátu A4 v celkové ceně 1 018 009,30 Kč vč. DPH (59,88 Kč vč. DPH 
za jeden balík). 

 
2.3 Ke dni uzavření tohoto dodatku již prodávající dodal kupujícímu veškeré balíky xerografického 

papíru formátu A3 a 10.200 balíků xerografického papíru formátu A4. 
 

 
 

III. 
Změna smlouvy 

 
3.1 Tímto dodatkem se mění kupní cena dosud nedodaných balíků xerografického papíru formátu A4, 

a to dle tabulky, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 
 

3.2 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 



IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
4.1 Ke změně kupní ceny dosud nedodaných balíků dochází v souladu s § 222 odst. 4 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť tento dodatek 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny závazku je nižší než 10 % původní 
hodnoty závazku. 
 

4.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku v registru 
smluv podá kupující. 

 
4.3 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení tohoto 

dodatku. 
 
 
 

V. 
Doložka 

 
5.1 Tento dodatek byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/180 dne 10. listopadu 2021. 
 
 
 
V Brně dne       V Rajhradě dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………    ……………..………………………… 
Mgr. Jaroslava Slámová     Tomáš Balog 
vedoucí Odboru vnitřních věcí     obchodní ředitel SMERO, spol. s r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 Dodatku 
 

 
 


	ev. č. 3221021766/1
	ev. č. 3221021766/1
	Dodatek č. 1 kupní smlouvy ev. č. 3221021766 ze dne 31. 3. 2021
	Dodatek č. 1 kupní smlouvy ev. č. 3221021766 ze dne 31. 3. 2021
	I.
	I.
	Smluvní strany
	Smluvní strany
	Statutární město Brno
	Statutární město Brno



